
Smlouva čj. MSMT-13831/2021-5

Smlouva
o předání majetku státu a změně přIslušnosti hospodařit s majetkem

uzavřená v souladu s ustanovením § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovením § 14 a násl.
vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizaci s majetkem
státu, ve znění pozdějších předpisů.

Název:

Sídlo:
IČO:

jednajícŕ

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1

00022985
Mgr. Eva Vondráčková, ředitelka odboru majetkoprávního a veřejných zakázek,
na základě Pověření k jednání jménem státu ze dne 9. 9. 2020, čj.: MŠMT-
35291/2020-1

(dále jen ,,předávajícŕ)

a
Název: Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zdravotně znevýhodněné,

Brno, Kamenomlýnská 2

Sídlo:
IČO:

jednajicŕ

(dále jen npřejimajÍcÍ")

Kamenomlýnská 124/2, Pisárky, 603 00 Brno

65353650
Ing. Soňa Šestáková, řed"telka organ"zace

I. Předmět převodu

předávajÍcÍ je příslušný hospodařit s následujIckn majetkem státu, který tvoří 10 ks monitorů DELL
LKCD P2210 inv. Č. 37968, 37972, 37975, 37976, 37983, 37984, 37988, 37991, 37992, 37993 a 10 ks
stolních počítačů PC-FS ESPRIMO P520 inv. č. 40254, 40261, 40264, 40267, 40269, 40270, 40280,
40282, 40286, 40288:

Druh majetku Počet položek Pořizovací cena v KČ

dlouhodobý hmotný majetek - ohm 20 225 400,00

1



MINIS7ERS"' . . S.·, ;, . i
MLÁDEŽE A ' · '

Specifikace položek je uvedena na kartách majetku, příloha č. 2, které tvoří nedílnou součást této
smlouvy.
Majetek nabyl předávajÍcÍ na základě Kupní smlouvy z roku 2012 a 2014. Vzhledem ke stáří majetku
a povinnostem vyplývajÍcÍm ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, jsou
nabývací doklady uloženy v archivu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.
Pro předávajÍcÍho je tento majetek nepotřebným ve smyslu zákona č. 219/2000 Sb. O této skutečnosti
vydal předávajÍcÍ Rozhodnutí o nepotřebnosti majetku ze dne 25.05. 2021, viz příloha č. 1.

předávajÍcÍvýše uvedený majetek předává přejímajÍcÍmu ke dni ,C. Z'L 2."/ 2021 a přejjmajÍcÍ
majetek do své přIslušnosti hospodařit přijímá. Předáním majetku se současně mění přIslušnost
hospodařit s majetkem výše uvedeným a příslušným hospodařit s tímto majetkem se stává přejímajÍcÍ.
Změna přislušnosti hospodařit s tímto majetkem nastává výše uvedeným dnem. přejimacÍ výše uvedený
majetek potřebuje k zabezpečenivýkonu své činnosti.

II. Předání majetku
Fyzické předáni a převzetí se uskutečni dne "1É, É U'U,/ 2021.
PředávajÍcÍ a přejímajÍcÍ si toto fyzické předáni potvrdí písemným zápisem o předání, viz příloha č. 3.

Ill. Úplata za převod

předávajÍcÍ a přejímajÍcÍ se v souladu s § 16 odst. 1 vyhlášky Č. 62/2001 Sb., dohodli, že věci předávané
dle této smlouvy jsou předávány bezúplatně, tedy bez peněžitého plnění či jiné náhrady.

IV. Počet a označení příloh, které jsou nedílnou součástí smloůvY

- Rozhodnutí o nepotřebnosti majetku ze dne 25.05.2021- příloha č. 1
- Karta majetku - příloha č. 2
- pÍsemný zápis o předání- příloha č. 3

V. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva je sepsána a podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží předávajÍcÍ a jedno
přejjmajÍcÍ.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem předáni.
Technický stav majetku uvedeného v příloze č. 2 odpovídá jeho stáři a přejimajÍcÍ je s ním srozuměn.

Praha ,:9'

Za stranu předávajÍcÍ:

Mgr. Eva Vondráčková
ředitelka odboru majetkoprávního
a veřejných zakázek

Praha

Za stranu přejímajÍcÍ:

Ing. Soňa Šestáková,
ředitelka organizace

i

2


